
Contacto

Teléfono 913353178
Fax 913353186
Correo Electrónico bzcontratacion@mpr.es

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 27/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2020 a
las 13:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de la Oficina Presupuestaria y de Gestión Económica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mpr.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Mantenimiento de los equipos de electrónica de red del Departamento de
Seguridad Nacional (DSN)

Valor estimado del contrato 14.876,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.876,03 EUR.

Clasificación CPV
50332000 - Servicios de mantenimiento de infraestructura de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

DIMENSION DATA ESPAÑA, S.L.
NIF B62174842

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.217,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.783,74 EUR.

http://www.mpr.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Complejo de la Moncloa

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España

Apertura sobre administrativo

Apertura sobre administrativa
El día 19/11/2019 a las 10:00 horas

Lugar

Complejo de la Moncloa

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España

Apertura oferta ecoómicamente

Apertura sobre oferta económica
El día 26/11/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 12.217,96 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.300 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 27/20
Fecha de Formalización 30/12/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa que cumple los requisitos del PPT
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/11/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0sNbtbKMfl57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004959241 |  2020-795118 | Thu, 13 Feb 2020 13:29:07:257 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116235954203253677701171404346336943986 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0sNbtbKMfl57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

